همچنین از کتاب‌های ارزشمند دیگری که می‌توان در این زمینه نام برد، کتاب «مبانی هنر معنوی» است که در آن گزارش‌ها و مقالاتی از کوربن، شوان و غیره وجود دارد در این کتاب ارزشمند، بورکهارت درباره مشخصات نمادین کعبه و مبانی رمزی آن مقاله‌ای ارائه نموده است که مطالعه آن برای محققان راهگشا و سرشار از طراوت و شادابی است.

۵ قبه‌الصخره در اورشلیم (بیت المقدس)، در میان سال‌های ۶۹ و ۷۳ هـ (۶۹۲-۶۸۸ م) ساخته شده است. دیواره استوانه‌ای تکیه‌گاه بر چهار جزر و دوازده ستون استوار است و دالان پیرامون گنبد بر هشت جزر و شانزده ستون که جمعاً می‌شود چهل ستون عنصر حمل (باربر) عدد چهل، عددی بسیار مقدس است زیرا شمار پاکانی که به گفته پیامبر اکرم (ص) ستون‌های جهان در همه اعصار هستند، برابر چهل است.